1302/2024, individuando il 

nominativo del proprio personale che avrebbe partecipato al progetto provvedendo all’inserimento 

dei dati sul sistema GEPERUNI; 

VISTO il DRA n. 21 del 17 aprile 2024 con cui è stata impegnata la somma complessiva di € 

52.313,82 (euro cinquantaduemilatrecentotredici/82) per l’esercizio finanziario 2024 per la 

realizzazione del progetto “Easy Go 2 - Rafforzamento delle attività di programmazione, 

attuazione, sorveglianza, controllo, valutazione e chiusura del Pr Sicilia FESR 2021/2027” CUP 

G71C24000050009.